
1

甘肃省平凉市国家苹果种苗良种繁育基地建设项目-田间道路

竞争性磋商公告

甘肃省平凉市国家苹果种苗良种繁育基地建设项目-田间道路的

潜在投标人应在平凉市公共资源交易网（www.plsggzyjy.cn）获取招

标文件，并于2021年8月16日15点00分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：JNJY2021ZC-237

项目名称：甘肃省平凉市国家苹果种苗良种繁育基地建设项目-

田间道路

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：256.54万元（财政资金：46.71万元 非财政性资金：

209.83万元）

采购需求：

修建田间道路15.09公里（新建田间路育种区4300米，扩繁区10790

米）：田间道路选用天然砂砾路面，路基宽度6.0米，路面宽4.0米;路

面层厚20厘米，天然砂砾含量大于60%；在原地坪或土路基础上进行找

平夯实，路基高0.3米;考虑农用机具的类型、数量，路线的纵坡设计，

其最大坡度不大于3%，平均纵坡1.5%左右；为了不影响路基的强度和稳

定性，路基横断面为梯形，路拱度3±0.5%，边沟内坡比1:1.5外坡比1:1；

在适当位置设置错车道。

本项目不接受联合体

二、供应商资格要求



2

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：扶持促进中小企业发展；

3.本项目的特定资格要求：

（1）必须为未被列入“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn )

渠道信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单的投标人；

（2）提供在中国裁判文书网

（http://wenshu.court.gov.cn/Index）的无行贿犯罪查询结果；

（3）须具备市政工程施工总承包叁级（含叁级）以上资质。

三、获取磋商文件

凡有意参加投标者，请在平凉市公共资源交易电子服务系统（以下

简称“电子交易平台”，网址：http://www.plsggzyjy.cn/f） 进行网

员注册，并办理 CA 数字证书。 完成网员注册后，于2021年8月4日00

时00分00秒至2021年8月10日23时59分59秒，登录平凉市公共资源交易

中心网（www.plsggzyjy.cn）点击该公告信息页面的“我要投标”并登

录平凉市公共资源交易电子服务系统免费获取招标文件。招标文件需安

装甘肃中工国际投标文件制作工具后打开。

售价：0元

四、递交磋商文件截止时间、开标时间和地点

1.投标截止时间：2021年8月16日15点00分（北京时间）。

2.地点：平凉市公共资源交易中心静宁县分中心二楼第二开标室

（网上开标）。

3.网上开标说明：



3

投标人须在投标截止时间前将生成的.GPT加密投标文件上传至平

凉市公共资源交易电子服务系统登录网址：

http://47.114.12.78/Accounts/Login?ReturnUrl=%2f，逾期未上传的

投标文件将予以拒收。

远程开标:到达开标时间后，投标人登录甘肃中工电子开评标系统

投标人客户端http://125.74.85.116:3210/Login/Bidder，使用加密文

件的CA数字证书自行完成投标文件解密，投标人须提前至少三天对开标

使用计算机系统环境进行检测，并根据提示进行环境配置，具体操作请

参阅甘肃中工国际招投标有限公司官网www.gscamce.com—操作指南—

甘肃中工国际电子开评标系统使用手册—投标人操作手册。

投标文件解密截止时间：解密开始至自动结束解密时间为30分钟

（可手动结束解密），请投标人确保投标文件如期完成解密。因投标人

原因造成电子投标文件无法正常解密的，按拒绝处理。

操作过程中如有疑问请咨询甘肃中工国际招投标有限公司；客服电

话：4006-1234-34；甘肃文锐电子交易网络有限公司客服人员，联系电

话为：0931-4267890； 17797661558；17797661556。

4.所有供应商在开标截止时间前申请加入甘肃省平凉市国家苹果

种苗良种繁育基地建设项目-田间道路的钉钉视频会议群，群管理人员

将在开标截止时间审核通过各投标人的进群申请，该项目的群二维码

为：

五、公告期限



4

自本公告发布之日起5个工作日

六、凡对本次采购提出询问请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：甘肃德美地缘现代农业集团有限公司

地址：甘肃省平凉市静宁县城川镇滨河路冷链物流产业园

联系方式：18009335202

2.采购代理机构信息

名称：甘肃亚鑫招标有限公司

地址：静宁县城关镇富康路富康苑二层2号

联系方式：18009331596

3.项目联系方式

项目联系人：胡俊俊

电话：18009331596


	甘肃省平凉市国家苹果种苗良种繁育基地建设项目-田间道路竞争性磋商公告

